ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 149/2011 – XAXIM

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. ELISANGELA ROSA DE ANDRADE 07/02/1974 8,04
2º. ÉVELIN CONTE 12/12/1986 7,94
3º. ROSENI RODRIGUES PEREIRA 28/09/1973 7,63
4º. ALAN JONAS DIAS 28/02/1982 7,43
5º. ALINI BRAUN TORMEM 25/09/1983 7,42
6º. SIMONI APARECIDA FERREIRA 13/10/1979 7,29
7º. FRANCIELE IZABEL DEITOS VIEIRA 12/04/1978 6,99
8º. ADRIANA BESSA DOS SANTOS MELO 04/09/1979 6,96
9º. ALEX REIMANN CUNHA LIMA 14/03/1983 6,93
10º. CLEBER JOSÉ TIZZIANI SCHNEIDER 05/01/1980 6,87
11º. SHEILA DA CROCE 26/02/1982 6,87
12º. SIMONE LUCIANE LUNARDI 15/10/1973 6,78
13º. EMANUELE BIER BELLÓ 19/07/1983 6,75
14º. SOLANGE SALETE PADILHA 19/06/1970 6,69
15º. MICHELI ANDRESSA ALVES 06/10/1979 6,58
16º. IONES SIGNOR 02/08/1983 6,45
17º. MYUKI DOS ANJOS TANJI DE CARVALHO 26/12/1978 6,39
18º. PATRÍCIA DO ROCIO MATTOS 06/03/1980 6,39
19º. RODOLFO IGOR MARCHEWICZ KIST 16/02/1985 6,39
20º. GABRIEL CAVALETT 06/04/1990 6,39
21º. MICHELLE KWOK FAN CHEUNG 14/10/1979 6,37
22º. LIA NARA DALMUTT 01/07/1981 6,33
23º. JACKSON LUIZ NEGRAO 04/07/1983 6,30
24º. GABRIEL ANTONIO PARIZOTTO 28/02/1987 6,30
25º. MARCELA CECON 27/10/1982 6,19
26º. GERSON WALMIR SPARREMBERGER 09/09/1970 6,12
27º. MARIANA DAL PIVA GRESELE 25/02/1987 6,03
28º. VANESSA CELLA 30/12/1983 5,95
29º. MARISTELA DIAS PALAURO 11/03/1982 5,94
30º. AMÉRICO TOSHIO YAMAKAWA 28/05/1964 5,91

31º. JAKELINE KARLA CAMILLO 23/10/1980 5,76
32º. CRISTIANE ZANINI 25/07/1985 5,67
33º. DAIANE SANDRA TRAMONTINI 18/12/1982 5,61
34º. CHEILA MARIA PEDROSO CARNIEL 28/04/1972 5,58
35º. JAYME JOSÉ BOTTON PEREIRA 17/07/1985 5,49
36º. SUZAM KELI NEGRETTO 31/07/1982 5,40
37º. EDUARDO MAFFEI 05/08/1985 5,40
38º. AUGUSTO TREVISAN 04/05/1988 5,40

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES